
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 28.11.2017
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste
konfiskeeritud varade müügiks::
1. AUDI 80, reg. märk 023ASJ, tehasetähis WAUZZZ8CZNA234099 alghinnaga 250 EUR. 
Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. FORD GALAXY, reg. märk 049TDX, tehasetähis WF0GXXPSWGSP21752 alghinnaga 250 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. TOYOTA AVENSIS, reg. märk 058TJX, tehasetähis SB1EB56L30E091884 alghinnaga 2500 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. AUDI A4 AVANT, reg. märk 226ATN, tehasetähis WAUZZZ8DZTA201338 alghinnaga 250 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. FORD SIERRA, reg. märk 288PPP, tehasetähis WF0AXXGBBAJT69078 alghinnaga 250 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. RENAULT MEGANE SCENIC, reg. märk 291BMS, tehasetähis VF1JA020C18950920 alghinnaga 300
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 454MFG, tehasetähis WVWZZZ3BZWE274614
alghinnaga 390 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. FORD MONDEO, reg. märk 457TLT, tehasetähis WF04XXGBB42R60406 alghinnaga 500 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. AUDI A8, reg. märk. 599BFT, tehasetähis WAUZZZ4DZVN012605 alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
10. UAZ 3303, reg. märk 603OAA, tehasetähis 055052 alghinnaga 2000 EUR. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
11. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 770AOT, tehasetähis WVWZZZ3AZTE076862 alghinnaga 300
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 945THS, tehasetähis WVWZZZ3CZ6E014453 alghinnaga 2900
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 12.12.2017 kell 20.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Logistikabüroo, varahaldustalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1138

Teadaande number 1225196

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpynxiYK/www.osta.ee

